



IX. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO RESTRUKTURYZACYJNE

Grupa IV: zobowiązania pracownicze wynoszące 367 328,19 zł. Rozłożenie zobowiązania na 12 miesięczne raty wynoszące 29 174,62 zł.

Rozpoczęcie spłat rat układowych nastąpi od miesiąca następującego po dacie prawomocnego zatwierdzenia układu przez Sąd restrukturyzacyjny.

W terminie tygodnia od dnia postanowienia można składać zastrzeżenia przeciwko układowi.

Poz. 36055. WIKR.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA W RESTRUKTURYZACJI w Ożarowie Mazowieckim. KRS 0000608782. SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 21 marca 2016 r., sygn. akt XIX GRp 4/19.
[BMSiG-35819/2019]

OBWIESZCZENIE O ZATWIERDZENIU UKŁADU

Zawiadamia się, iż Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, w przyspieszonym postępowaniu układowym Wikr.pl spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej w restrukturyzacji z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim, prowadzonym pod sygn. akt XIX GRp 4/19, w dniu 3 lipca 2019 r. na posiedzeniu jawnym postanowił zatwierdzić przyjęty na zgromadzeniu wierzycieli w dniu 18 czerwca 2019 roku układ o następującej treści:

1. w ramach I grupy stanowiącej Zakład Ubezpieczeń Społecznych nastąpi spłata w 100% (słownie: stu procentach) wierzytelności objętych układem w 5 (pięciu) równych trzymiesięcznych ratach w ten sposób, że:
 - a) pierwsza rata płatna na koniec trzeciego miesiąca, przy czym trzymiesięczny okres rozliczeniowy będzie rozpoczynał się po upływie pierwszego pełnego miesiąca kalendarzowego po miesiącu, w którym doszło do uprawomocnienia się postanowienia sądu o zatwierdzeniu układu,
 - b) kolejne cztery raty płatne co trzy miesiące, na koniec każdego trzeciego miesiąca;
2. w ramach II grupy wierzycieli, których wierzytelność główna nie przekracza kwoty 7.000,00 złotych, nastąpi spłata w 50% (słownie: pięćdziesięciu procentach) wierzytelności głównej objętej układem, z zastrzeżeniem iż:
 - a) nastąpi umorzenie 50% (słownie: pięćdziesięciu procent) wierzytelności głównej oraz umorzenie w całości wierzy-

telności z tytułu odsetek umownych, odsetek ustawowych za opóźnienie, odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych za okres do dnia poprzedzającego dzień otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego i za okres od dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego oraz wszelkie inne należności uboczne od wierzytelności objętych układem, w tym koszty procesu, koszty egzekucyjne, koszty dochodzenia i odzyskiwania wierzytelności;

- b) spłata wierzytelności, o których mowa w punkcie 2, nastąpi jednorazowo w terminie 30 (słownie: trzydziestu) dni od daty uprawomocnienia się postanowienia sądu o zatwierdzeniu układu;
3. w ramach III grupy wierzycieli, do której zaliczają się pozostali wierzyciele, nastąpi spłata w 14% (słownie: czternastu procentach) wierzytelności głównej objętej układem, z zastrzeżeniem iż:
 - a) nastąpi umorzenie 86% (słownie: osiemdziesięciu sześciu procent) wierzytelności głównej oraz umorzenie w całości wierzytelności z tytułu odsetek umownych, odsetek ustawowych za opóźnienie, odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych za okres do dnia poprzedzającego dzień otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego i za okres od dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego oraz wszelkie inne należności uboczne od wierzytelności objętych układem, w tym koszty procesu, koszty egzekucyjne, koszty dochodzenia i odzyskiwania wierzytelności,
 - b) spłata wierzytelności, o których mowa w punkcie 3, nastąpi w 5 (pięciu) równych trzymiesięcznych ratach w ten sposób, że:
 - i) pierwsza rata płatna będzie na koniec trzeciego miesiąca, przy czym trzymiesięczny okres rozliczeniowy będzie rozpoczynał się po upływie pierwszego pełnego miesiąca kalendarzowego po miesiącu, w którym doszło do uprawomocnienia się postanowienia sądu o zatwierdzeniu układu,
 - ii) kolejne cztery raty płatne będą co trzy miesiące, na koniec każdego trzeciego miesiąca.

Poucza się, że jeżeli postanowienie, od którego przysługuje środek zaskarżenia, zostało ogłoszone na posiedzeniu jawnym, osoby zawiadomione o posiedzeniu w terminie tygodnia od dnia posiedzenia, a osoby, które nie zostały zawiadomione o posiedzeniu jawnym od dnia obwieszczenia postanowienia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, mogą złożyć wniosek o sporządzenie uzasadnienia i doręczenie postanowienia wraz z uzasadnieniem. Termin do wniesienia środka zaskarżenia biegnie od dnia doręczenia postanowienia wraz z uzasadnieniem i wynosi dwa tygodnie.